[image: ]

О выделении сельхозпроизводителям Акмолинской и Северо-Казахстанской областей из госрезерва дизтоплива
Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 3 мая 1997 г. N 125-р

          1. Принять предложение акимов Акмолинской и
Северо-Казахстанской областей о выделении из государственного
резерва сельским товаропроизводителям дизельного топлива на
проведение весенне-полевых работ:

          Акмолинской области - 17 тыс. тонн;

          Северо-Казахстанской - 15 тыс. тонн.

          2. Комитету по государственным материальным резервам
Министерства финансов Республики Казахстан отпустить на
вышеуказанные цели из государственного резерва в порядке освежения
32 тыс. тонн дизельного топлива на условиях возврата его до 1
августа 1997 года в государственный резерв и оплаты в доход
республиканского бюджета процентов по ставке рефинансирования
Национального Банка Республики Казахстан за период пользования
товарным кредитом под гарантийные обязательства акимов Акмолинской и
Северо-Казахстанской областей.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Карибжанова Ж.С.

          Премьер-Министр

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14